

SOMMER FEST

Dallmayr d'Oro
Diverse Sorten
Bohne | je 750–1000 g
1 kg = € 14.49 – 19.32

**BEIM KAUF
VON 2 STÜCK**

Aperol
11% | 1 L

1L

**Haribo Duo Sour, Haribo
Pick&Party, Maoam Mix**
je 653–750 g
AKTION: 1 kg = € 10.65–12.24
CLUB: 1 kg = € 7.99–9.17



~~€ 15.99~~

€ 14.49



~~€ 14.99~~

€ 11.99



~~€ 9.99~~

€ 7.99

CLUBCARD
€ 5.99



**Chivas Regal
18YO**
40% | 1 L

1L



~~€94.90~~

€76.90

**Glendronach
Forge 10YO**
43% | 1 L

1L



~~€59.90~~

€44.90

**Monkey
Shoulder**
40% | 1 L

1L



~~€36.90~~

€28.99

**Jameson
Triple Triple**
40% | 1 L

1L



~~€33.90~~

€27.90

**Grant's
Triple Wood**
43% | 1 L

1L



~~€18.99~~

€13.99

Black Velvet
40% | 1 L

1L



~~€15.99~~

€10.99

Camus VSOP
40% | 1 L

1L



~~€59.90~~

€42.90

Metaxa 5*
Diverse Sorten
38% | je 1 L

1L



~~€19.99~~

€15.99

**Flor de Caña
Bourbon Barrel**
40% | 1 L

1L



~~€52.90~~

€38.90

**Matusalem Rum
Gran Reserva
15YO**
40% | 0,7 L



~~€24.99~~

€18.99

CLUBCARD
€15.99

**Bacardi Black,
Gold (C.D.Oro)**
40% | je 1 L

1L



~~€21.99~~

€18.99

CLUBCARD
€17.99

**Bacardi
Spiced Rum,
Carta Blanca**
35 – 37,5% | je 1 L

1L



~~€20.99~~

€17.99

CLUBCARD
€16.99

Božkov Originál
37,5% | 1 L



1L

~~€ 13.49~~

€ 11.49

CLUBCARD
€ 10.49

Grey Goose
Vodka
40% | 1 L



1L

~~€ 59.90~~

€ 47.90

Belvedere Vodka
40% | 1 L



1L

~~€ 40.99~~

€ 29.99

Bombay
Sapphire
40% | 1 L



1L

~~€ 29.99~~

€ 24.99

CLUBCARD
€ 21.99

Gordon's Dry Gin
37,5% | 1 L



1L

~~€ 18.99~~

€ 13.99

José Cuervo
Especial
Diverse Sorten
38% | je 1 L



1L

~~€ 23.99~~

€ 17.99

Birnenschnaps,
Sliwowitz
Diverse Sorten
42–45% | je 0,7 L
1 L = € 25.70



~~€ 19.99~~

€ 17.99

Ouzo 12
40% | 1 L



1L

~~€ 15.99~~

€ 12.99

CLUBCARD
€ 10.99

Pallini
Limoncello
26% | 1 L



1L

~~€ 19.99~~

€ 15.99

CLUBCARD
€ 12.99

Becherovka
Unfiltered
38% | 0,5 L
1 L = € 17.98



~~€ 10.49~~

€ 8.99

Jack Daniel's
& Coca Cola
Diverse Sorten
5% | je 0,33 L*
1 L = € 6.03



~~€ 2.49~~

€ 1.99

Moët&ChandonDiverse Sorten
je 0,75 L
1 L = € 62.65
~~€ 57.99~~
€ 46.99
Mionetto Prosecco Doc0,75 L
AKTION: 1 L = € 7.59
CLUB: 1 L = € 6.65
~~€ 8.19~~
€ 5.69
CLUBCARD
€ 4.99
Miraval Rosé0,75 L
1 L = € 19.99
~~€ 19.99~~
€ 14.99
Barton & GuestierDiverse Sorten
0,75 L
1 L = € 5.32
~~€ 5.69~~
€ 3.99
Budweiser Budvar 12°Diverse Sorten | je 0,5 L*
1 L = € 1.58
~~€ 1.09~~
€ 0.79
Pilsner Urquell 12°Helles Lagerbier | 0,33 L*
1 L = € 2.58
~~€ 0.95~~
€ 0.85
Warsteiner Premium0,33 L*
1 L = € 1.18
~~€ 0.74~~
€ 0.39
Red Bull Energy DrinkDiverse Sorten
4x 250 ml | je 1 L*
~~€ 4.99~~
€ 3.99
Coca Cola, Coca Cola Zero4x 1,5L | je 6 L*
1 L = € 0.67
~~€ 5.99~~
€ 3.99
7Up, Pepsi, Mirinda, Mountain DewDiverse Sorten | je 2,25 L*
1 L = € 0.53
~~€ 1.79~~
€ 1.19
Cannabis Oil

100 ml


~~€ 8.99~~
€ 6.99
Kotányi MühleDiverse Sorten
je 36–95 g
100 g = € 1.88–4.97
~~€ 2.39~~
€ 1.79

Toblerone

Diverse Sorten

je 340–360 g

AKTION: 1 kg = € 19.42–20.56

CLUB: 1 kg = € 17.47–18.50

~~€ 8.99~~**€ 6.99****CLUBCARD****€ 6.29****Kinder Schokolade**

4x 100g | 400 g

1 kg = € 14.98

~~€ 7.99~~**€ 5.99****Maltesers, M&M's, Skittles**

Diverse Sorten

je 273–330 g

AKTION: 1 kg = € 13.61–16.45

CLUB: 1 kg = € 12.09–14.62

~~€ 5.99~~**€ 4.49****CLUBCARD****€ 3.99****Marabou**

Diverse Sorten

je 220 g

AKTION: 100 g = € 1.45

CLUB: 100 g = € 1.27

~~€ 3.99~~**€ 3.19****CLUBCARD****€ 2.79****Chupa Chups Mega**

180 g

AKTION: 100 g = € 3.61

CLUB: 100 g = € 3.05

~~€ 8.49~~**€ 6.49****CLUBCARD****€ 5.49****Milka Beutel**

Diverse Sorten

je 280–300 g

AKTION: 1 kg = € 21.63–23.18

CLUB: 1 kg = € 18.97–20.32

~~€ 7.99~~**€ 6.49****CLUBCARD****€ 5.69****Manner Snack Milch**

Diverse Sorten

je 125 g

AKTION: 100 g = € 1.03

CLUB: 100 g = € 0.79

~~€ 1.69~~**€ 1.29****CLUBCARD****€ 0.99****Marlenka Torte**

Diverse Sorten

je 800 g

1 kg = € 12.49

~~€ 11.99~~**€ 9.99**

*Verfügbarkeitsgarantie ausgenommen



Tchibo

JETZT WERDEN PROZENTE GEGRILLT!

Beispielabbildung. Shop-Sortiment kann abweichen. Sortiment nicht in allen Shops verfügbar.



ZEIT FÜR ELEGANZ: 30 % AUF UHREN & SCHMUCK EXKLUSIV MIT CLUBCARD!

FOSSIL



€ **58.90**

CLUBCARD
€ **41.23**



€ **49.90**

CLUBCARD
€ **34.93**



€ **135.90**

CLUBCARD
€ **95.13**



€ **162.90**

CLUBCARD
€ **114.03**

€ **152.90**

CLUBCARD
€ **107.03**



€ **142.90**

CLUBCARD
€ **100.03**

SWAROVSKI

€ **162.90**

CLUBCARD
€ **114.03**



€ **62.90**

CLUBCARD
€ **44.03**



€ **81.90**

CLUBCARD
€ **57.33**



CŒUR DE LION

SOMMERSTART MIT STIL:

20 %

**AUF TOM TAILOR
VOM 2. BIS 6. JULI
MIT CLUBCARD!**

VICTORIA'S
SECRET



**RABATTE,
DIE VERFÜHREN:
30 %
AUF VICTORIA'S SECRET
MIT CLUBCARD!**

Gilt nur in den Shops mit diesem Sortiment. Bereits reduzierte Ware ausgenommen.

Melitta Barista
Diverse Sorten
Bohne | je 1000 g



~~€ 14.99~~
€ 12.79

Melitta Bistro Pads
Diverse Sorten
100er | je 700 g
1 kg = € 16.84



NUR AN DER GRENZE

~~€ 12.99~~
€ 11.79

Melitta Bistro
Diverse Sorten
Gemahlen | je 500 g
1 kg = € 10.98



NUR AN DER GRENZE

~~€ 6.79~~
€ 5.49

Dallmayr prodomo
Diverse Sorten
Gemahlen, Bohne | je 500 g
1 kg = € 13.98



~~€ 8.49~~
€ 6.99

Dallmayr Capsa
Diverse Sorten
10er | je 56 g
100 g = € 4.80



~~€ 2.99~~
€ 2.69

Tchibo Pads
Diverse Sorten
100er | je 700–740 g
1 kg = € 17.55–18.56



~~€ 13.99~~
€ 12.99

Eduscho Kaffee
Diverse Sorten
Bohne | je 1000 g



~~€ 14.99~~
€ 12.99

Eduscho Gala á la Carte
Diverse Sorten
Gemahlen | je 500 g
1 kg = € 11.38



NUR AN DER GRENZE

~~€ 6.49~~
€ 5.69

Bona Aroma Gold
Instant
200 g
100 g = € 2.50



~~€ 5.49~~
€ 4.99



**EUROPE'S NO. 1
BORDERSHOP**

Travel FREE, s.r.o. · Václavské náměstí 53 · 110 00, Praha 1

Preisänderungen vorbehalten. Änderungen und Druckfehler vorbehalten. Verkauf nur für persönlichen Bedarf.

Entlang der tschechischen Grenzen freuen sich 31 Travel FREE Shops auf Ihren Besuch.

Shop in Ihrer Nähe finden: www.travel-free.cz

Unseren Prospekt anfordern: E-Mail an prospekt@travel-free.cz

Mehr Infos zu unseren Angeboten: E-Mail an info@travel-free.cz